PAGE
2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ КОПАНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЕЙСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

                           от 17.02.2020                                                               № 31
ст. Копанская
Об утверждении отчета об исполнении прогнозного плана (Программы) приватизации объектов  муниципальной собственности Копанского сельского поселения Ейского района на 2019 год

В соответствии со статьей 26 Устава Копанского сельского поселения Ейского района, Совет Копанского сельского поселения Ейского района  РЕШИЛ:

            1. Утвердить отчет об исполнении прогнозного плана (Программы) приватизации объектов муниципальной собственности Копанского сельского поселения Ейского района на 2019 год

 (прилагается).

2.  Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава Копанского сельского

поселения Ейского района                                                            И.Н. Диденко

	ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

решением Совета Копанского

сельского поселения Ейского района

                 от   17.02.2020 года  №  31

ОТЧЕТ

об исполнении прогнозного плана (Программы) приватизации объектов  муниципальной собственности Копанского сельского поселения Ейского района на 2019 год

	№ п/п
	Наименование местонахождение объекта
	Площадь объекта/ площадь земельного участка, кв.м.
	Начальная цена

(руб.)
	Предполагаемый способ приватизации/ форма платежа
	Дополнительные сведения

	1
	Нежилое здание - склад, назначение: нежилое, Ейский район, ст. Копанская, ул. Калинина, д.67 «А» расположенное на земельном участке
	Площадь нежилого здания - склада 152,0 кв.м. /площадь земельного участка  - 831,0 кв.м.
	Рыночная стоимость по результатам независимой оценки 1 053 100,0
	Аукцион с открытой формой подачи заявления: в связи с отсутствием заявок аукцион по продаже муниципального имущества признан несостоявшимся
	 Год постройки 1968. Принадлежность к памятным объектам истории отсутствует

Начальник финансового отдела                                                Е.П. Белокреницкая